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Campus de Excelencia Internacional

Vicerrectorado de Estudiantes, Empleabilidad y Emprendimiento

Servicio de Acceso

TITULACION ORIGEN NOMBRE APELLIDOS

Ciencias Gastronomicas y Gestion Hotelera

Ciencias Politicas y de la Administracién + Periodismo

Comunicacion Audiovisual
Comunicacién Audiovisual
Comunicacion Audiovisual
Comunicacién Audiovisual
Comunicacién Audiovisual
Comunicacion Audiovisual
Criminologia

Educacién Infantil

Educacion Infantil

Educacién Primaria
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
Fundamentos de Arquitectura
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ARIADNA
SANTIAGO
MINERVA
ELENA

ANA
FRANCISCO
LUCIA

ADRIAN

IRENE

MARIA

PAULA

MARTA
LORENA
VLADISLAV
ALVARO
ANTONIO JOSE
ELVIRA
CARLOS
ELYAN

VAZQUEZ MENENDEZ
MEGIAS LOPEZ

NOVOA MARTIN
GARCIA PEREZ
MARTOS SEPULVEDA
LOPEZ PELAEZ
ALCOBA MENDOZA
MEJIAS SOUTO
MARTOS MOTILLA
BRAVO MARTIN
CABELLO LOPEZ
GOMEZ CARRASCO
FIGUEREDO CESPEDES
KAKORIN SOKOLOV
ARRANZ PAREJO
BOHORQUEZ VAZQUEZ
RUBIO BARBA

ANILLO GARCIA
DUARTE JIMENEZ

6,18
7,75
6,22
6,41
6,69
6,88
6,98
7,39
6,77
8,71
8,83
7,55
5,11
5,21
5,31
5,44
5,85
5,85
5,87
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Fundamentos de Arquitectura

Gestion y Administracion Publica
Ingenieria Eléctrica + Graduado/a en Ingenieria Mecanica
Ingenieria Electronica Industrial
Ingenieria en Tecnologias Industriales
Ingenieria en Tecnologias Industriales
Ingenieria Mecanica

Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Marketing e Investigacion de Mercados
Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Psicologia

Psicologia

Psicologia
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JAVIER

MIGUEL

GEMA

MARIO

DAVID

PAULA MARIA
JORGE
ALVARO
ALVARO
MIGUEL ANGEL
CLAUDIA
CRISTINA
FRANCISCO HANSOO
CLAUDIA
LOURDES
JORDI

MARIA ANGELES
CARMEN DE GRACIA
BLANCA

JUAN CARLOS
NORA

CARLOS
DOLORES
MARIA BELEN

Vicerrectorado de Estudiantes, Empleabilidad y Emprendimiento

SALINAS LARANO
GARCIA-AGUA FERNANDEZ
CARRION CUBERO
MAJDALANI TORIBIO
SANCHEZ TINEO
CASANOVA LOPEZ
SALAZAR CARRILLO DE ALBORNOZ
VILLANUEVA FERNANDEZ
AGUILAR RODRIGUEZ
PALOMEQUE ORTEGA
SANZ IGLESIAS

GOMEZ GARAY

KIM PUCHE

ROBLEDO PALENZUELA
GRANADOS MOLINA

ARABI RIBAS

NIETO BORREGO
SERRANO ARAGON
MONTANARY HIDALGO
GARCIA-VERDUGO GARCIA
GOMEZ CRUZ

ORTEGA MARQUES
ROLDAN COLMENERO
ROMERO RAMIREZ

Servicio de Acceso

5,93
5,02
5,00
5,27
4,23
4,94
4,46
4,10
4,58
4,91
5,17
5,19
5,40
5,71
5,84
6,17
6,21
5,93
6,17
6,75
6,85
6,59
5,49
5,69
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Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Publicidad y Relaciones Publicas
Publicidad y Relaciones Publicas
Publicidad y Relaciones Publicas
Publicidad y Relaciones Publicas
Relaciones Laborales y Recursos Humanos
Traduccidn e Interpretacion
Traduccidn e Interpretacion
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CARLOTA
LUCIA

MARIA

CLAUDIA

MARIA ESTELA
MARIA DEL PILAR
PATRICIA

MARIA

JORGE

MARTA

MARIA

ANA

Vicerrectorado de Estudiantes, Empleabilidad y Emprendimiento

BOMBIN MARTINEZ
AYALA ARCO

RUS SALIDO

DIAZ TORRES
CASTRO LOPEZ
CALDERON BAENA
AVILA GONZALEZ
ARANDA RODRIGUEZ
MOLINA MOLEON
CORDAL CACERES
BAON ASENCIO
SANCHEZ NAVARRO

Servicio de Acceso

6,40
6,41
6,76
6,83
7,00
6,11
6,23
7,63
7,70
6,08
5,94
7,62
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